最长期限，若出现该情形，公司将及时披露是否顺延实施。

1、如果触及以下条件，则回购期限提前届满

（1）在回购期限内，回购资金使用金额达到最高限额，则回购方案实施完毕，

即回购期限自该日起提前届满；

（2）如公司董事会决定终止本次回购方案，则回购期限自董事会决议终止本

次回购方案之日起提前届满。

公司在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施。

2、公司不得在下列期间内回购公司股票：

（1）公司定期报告、业绩预告或业绩快报公告前十个交易日内；

（2）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在

决策过程中，至依法披露后两个交易日内；

（3）中国证监会及深圳证券交易所规定的其他情形。

（七）关于办理回购股份事宜的授权

为顺利实施本次回购事宜，董事会授权公司管理层，并可由公司管理层转授权

4

相关人士在法律法规规定范围内，按照最大限度维护公司及股东利益的原则，全权

处理本次回购股份有关的事项，授权事项包括但不限于：

1、设立回购专用证券账户或其他相关证券账户；

2、在回购期限内择机回购股份，包括回购的时间、价格和数量等；

3、如法律法规、证券监管部门对回购股份的政策有新的规定，或市场情况发

生变化，除根据相关法律法规、监管部门要求或《公司章程》规定须由董事会重新

表决的，根据相关法律法规、监管部门要求并结合市场情况和公司实际情况，对回

购方案进行调整并继续办理回购股份相关事宜；

4、在回购期限内实际使用资金总额不低于本次回购方案资金总额下限的前提

下，根据公司实际情况及股价表现等综合因素决定终止本次回购方案；

5、制作、修改、补充、签署、递交、呈报、执行回购股份过程中发生的一切

协议、合同和文件，并进行相关申报；

6、通知债权人，与债权人进行沟通，对债务达成处置办法；

7、办理其他以上虽未列明但为本次回购股份事项所必须的一切事宜。

上述授权自公司董事会审议通过本次回购方案之日起至上述授权事项办理完

毕之日止。

二、预计回购后公司股权结构的变动情况

1、按回购资金总额上限人民币 3.6 亿元（含），回购价格上限 28 元/股（含）

测算，预计回购股份数量为 12,857,142 股，占公司总股本的比例为 1.61%。假设本

次回购股份将用于股权激励或员工持股计划后并全部锁定，回购后公司股本结构变

化情况如下：

2、按回购资金总额下限人民币 1.8 亿元（含），回购价格上限 28 元/股（含）

测算，预计回购股份数量为 6,428,571 股，占公司总股本的比例为 0.80%。假设本

次回购股份将用于股权激励或员工持股计划后并全部锁定，回购后公司股本结构变

本次变动前 本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件流通股/非流通股 66,770,650 8.36% 79,627,792 9.97%

二、无限售条件流通股 732,177,411 91.64% 719,320,269 90.03%

三、股份总数 798,948,061 100.00% 798,948,061 100.00%

5

化情况如下：

注：上述变动情况暂未考虑其他因素影响，具体回购股份的数量以回购期满时实际回购的

股份数量为准。

三、管理层关于本次回购股份对公司经营、财务、研发、债务履行能力、未

来发展影响和维持上市地位等情况的分析，全体董事关于本次回购股份不会损害

上市公司的债务履行能力和持续经营能力的承诺

截至 2019 年 12 月 31 日，公司经审计的主要财务数据如下：公司总资产为

4,082,277,759.29 元，归属于上市公司股东的净资产为 3,383,111,965.57 元，流动资

产为 2,973,796,745.05 元。假设按此次回购资金上限人民币 3.6 亿元（含）全部使

用完毕，按照 2019 年 12 月 31 日经审计的财务数据计算，回购资金分别占公司总

资产、归属于上市公司股东的净资产、流动资产的比例分别为 8.82%、10.64%、

12.11%。

本次回购股份用于股权激励或员工持股计划，有利于进一步建立健全公司长效

激励机制，充分调动公司管理人员及核心团队的工作积极性，促进公司健康长远发

展。本次回购股份不会对公司的经营、财务、研发、债务履行能力、未来发展产生

重大影响。

股份回购计划的实施不会导致公司控制权发生变化，不会改变公司的上市公司

地位，不会导致公司的股权分布不符合上市条件。

公司全体董事承诺：本次回购股份不会损害公司的债务履行能力和持续经营能

力。

四、上市公司董监高，第一大股东及其一致行动人在董事会作出回购股份决

议前六个月内买卖本公司股份的情况，是否存在单独或者与他人联合进行内幕交

易及操纵市场行为的说明，回购期间的增减持计划；持股 5%以上股东及其一致行

动人未来六个月的减持计划

本次变动前 本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件流通股/非流通股 66,770,650 8.36% 73,199,221 9.16%

二、无限售条件流通股 732,177,411 91.64% 725,748,840 90.84%

三、股份总数 798,948,061 100.00% 798,948,061 100.00%

6

（一）公司董监高，第一大股东及其一致行动人在董事会作出回购股份决议前

六个月内买卖本公司股份的情况，是否存在单独或者与他人联合进行内幕交易及操

纵市场行为的说明，回购期间的增减持计划

1、在董事会作出回购股权决议前六个月内，公司股东宁波梅山保税港区亿安

宝诚投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“亿安宝诚”，为董事长沈继业先生

的一致行动人）有减持本公司股票行为，具体如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）
减持比例

亿安宝诚

竞价交易
2020-06-09 至

2020-06-24
21.14 7,981,125 1.00%

大宗交易
2020-06-15 至

2020-06-23
21.21 15,960,000 2.00%

小计 23,941,125 3.00%

除上述减持外，经自查，其他相关主体在董事会作出回购股份决议前六个月内

不存在买卖公司股份的情况，也不存在单独或者与他人联合进行内幕交易及操纵市

场的行为；回购期间，公司董事、监事和高级管理人员可能因参与股权激励或员工

持股计划而取得公司股份；除前述情形，公司董事、监事和高级管理人员在回购期

间不存在增减持意向。

（二）持股 5%以上股东及其一致行动人未来六个月的减持计划

公司于 2020 年 8 月 7 日在巨潮资讯网披露了《关于持股 5%以上股东减持股份

预披露公告》，公司股东雷岩投资有限公司未来六个月内拟以大宗交易、集中竞价

交易或协议转让方式减持公司股份不超过 15,960,000 股。截至目前，雷岩投资已减

持 7,981,120 股。

经询问：股东中电电子信息产业投资基金（天津）合伙企业（有限合伙）及其

一致行动人截至问询回复之日，有权机构没有减持的决定，尚没有明确的减持计划，

不排除未来六个月减持公司股份的可能；股东启迪科技服务有限公司、股东沈继业

的一致行动人亿安宝诚未来六个月内存在减持公司股份的意向。

持股 5%以上股东若未来六个月内因资金安排而减持，将按照相关法律法规的

规定及时履行信息披露义务。

五、回购股份后依法注销或转让的相关安排，以及防范侵害债权人利益的相

7

关安排

本次回购的股份将用于股权激励或员工持股计划。若在股份回购完成后未能在